

Meeldejäävaim ja rahvarohkeim, mida nähtud

Esimesed bussid ja autod tööveteranidega jõudsid Vigala kolhoosi keskusse Kivi-Vigalas Rapla rajooni sõja- ja tööveteranide suvepäevale hommikul. Tervituseks mängis Vigala 8klassilise kooli rahvapilliorkester. Registreeriti üle kuuesaja osavõtja. Kui juurde arvata külalised, korraldajad ja kontserdikülastajad, võib arvata, millise ärevusega hommikul ilmateadet kuulati ja taevaserava uuriti.

Tuhande inimese peopaigaks oli Vigala kooli staadion. Vigala kolhoosi sõja- ja tööveteranide nõukogu koos kolhoosi, kooli, kultuurimaja, söökla ja kauplusega olid teinud palju, et kokkutulek õnnestuks. Üsna suur okas jäi aga hinge: kooperatiiv ei suutnud kohale saata kauplusautot. Kas tööveteranid pole ära teeninud, et nad kord aastas peetaval kokkutulekul võiksid ilma pikas järjekorras seismata osta janu kustutamiseks pudeli limonaadi?

Oli kuidas oli, kuid veteranid pidasid kokkutuleku ära. Võis tutvuda Vigalaga, paljud olid siin esimest korda. Käidi kohalike käsitöömeistrite ja raamatuühingu korraldatud näitusel.

Pärast lõunasööki andsid puhkpillihelid märku, et oodatuim osa on algamas. Läbi aleviku sammusid pikas rivis tööveteranid, lustlikud ja teotahtelised. Peo avasid rajooni sõja- ja tööveteranide nõukogu esimees Harry Kuusemets, rajooni täitevkomitee esimehe asetäitja Mai Meisalu ja Vigala kolhoosi esimees Manfred Bergmann. Kooli parki istutati sõpruspuu. Üle kahe tunni kestis kontsert, mida juhtis Eesti teeneline kultuuritöötaja Ly Tammel. Ettevalmistamise käigus pidi ta tegema range valiku kontsertpalades. Kui iga kollektiiv oleks esinenud oma soovi järgi, kestnuks kontsert järgmise öhtuni. Aga ilus ja südameseminev oma siiruse, elujõu ja rahvariiete värvikirevusega oli ta igal juhul.

Kokkutulnud kollektiividele tänukirjade andmist saatsid kommentaarid rahva hulgast, et kõik on veel kohal, keegi pole ära läinudki. Need olid kindel tõendus, et tööveteranide suvepäev on vajalik, seda oodatakse, selleks valmistatakse, sellest tahetakse osa saada.

Tänavune päev Vigalas oli ilmselt meeldejäävamaid ja rahvarohkemaid, mida kohalikud inimesed mäletavad.

Järgmine kokkutulek on aasta pärast, peo- ja sõprustuli anti üle Valgu sovhoosi sõja- ja tööveteranide nõukogule.